

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงต่อเติมซ่อมแซมอาคารสถานที่เรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กสังกัดเทศบาลตำบลโพหัก (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโพหักกำหนด)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๕๒,๘๖๓.๐๐ (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นสองพันแปดร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ลงวันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๑,๙๕๒,๘๖๓.๐๐ (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นสองพันแปดร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑ บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๑ เมษายน ๒๕๖๕
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๕.๑ จ.อ.บุญเปรม เทียนน่วม ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลโพหัก
- ๕.๒ นายบุญเชิด พิงวร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- ๕.๓ นางสาวละออง สังกค์ลำ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคากลางจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานที่เรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก สังกัดเทศบาลโพหัก

หมู่ 3 ต.โพหัก อ.บางแพ จ.ราชบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 3 ต.โพหัก อ.บางแพ จ.ราชบุรี

แบบเลขที่

66 /2565 ลงวันที่ 21. ก.พ. 65

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลโพหัก อำเภอบางแพ จังหวัดราชบุรี

แบบ ปร. ๔ ที่แนบ มีจำนวน

1

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

25

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานที่เรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก สังกัดเทศบาลโพหัก หมู่ ๓ ต.โพหัก อ.บางแพ จ.ราชบุรี	1,618,503.59	1.3033	2,109,395.72	
	สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		2,109,395.72	
		คิดเป็นเงินประมาณ		1,952,863.00	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นสองพันแปดร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้วให้เป็นราคากลางของงานก่อสร้างโครงการนี้

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายปิ่นฉัตร ชาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวละออ สังกลำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) จ.อ.

(บุญเปรม เทียงน่วม)

รองปลัดเทศบาลตำบลโพหัก

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายบุญเชิด พิงวร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) จ.อ.

(บุญเปรม เทียงน่วม)

รองปลัดเทศบาลตำบลโพหัก

รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลโพหัก

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

นายกเทศมนตรีตำบลโพหัก

นายกเทศมนตรีตำบลโพหัก

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลโพหัก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลโพหัก

แบบเลขที่ 66 /2565 ลงวันที่ 21 ก.พ.65

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพหัก

จำนวนราคาโดย นางสาวละออง สังคล้ำ

เมื่อวันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานโครงสร้างฐานราก คาน พื้น คสล.และโครงหลังคาเหล็ก								
	2.1 เสาค้ำสับไม้โครไฟล์ ขนาด Dia. 0.18 m รั้งน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 15 ตัน/ ตัน	3	ตัน	9,500.00	28,500.00	-	-	28,500.00	✓
	2.2 เสาค้ำทกเหลี่ยมกลวง ยาว 4.00 ม.	18	ตัน	397.00	7,146.00	128.00	2,304.00	9,450.00	✓
	2.3 ขุดดินฐานรากและกลบคืน	0.756	ม ³	-	-	60.00	45.36	45.36	✓
	2.4 ทราฮายาบ	0.054	ม ³	480.00	25.92	-	-	25.92	✓
	2.5 คอนกรีตทราฮายาบ	0.054	ม ³	1,500.00	81.00	391.00	21.11	102.11	✓
	2.6 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	5.253	ม ³	1,650.00	8,667.45	391.00	2,053.92	10,721.37	✓
	2.7 เหล็กเสริม SD30, SD40								
	2.7.1 RB 6 mm	20	กก.	31.57	631.40	3.30	66.00	697.40	✓
	2.7.2 DB 12 mm	36	กก.	29.46	1,060.56	3.30	118.80	1,179.36	✓
	2.7.3 DB 16 mm	127	กก.	22.79	2,894.33	3.30	419.10	3,313.43	✓
	2.8 ลวดผูกเหล็ก	1	กก.	32.00	32.00	-	-	32.00	✓
	2.9 ไม้แบบและค้ำยัน	13	ม ²	380.00	4,940.00	133.00	1,729.00	6,669.00	✓
	รวม							60,735.96	✓

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลโพหัก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลโพหัก

แบบเลขที่ 66 /2565 ลงวันที่ 21 ก.พ.65

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพหัก

คำนวณราคาโดย นางสาวละออง สังคล้ำ

เมื่อวันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานสถาปัตยกรรม								
	3.1 หลังคา Metal Sheet PU Foam หนา 50 มม.	678	ม ²	620.00	420,360.00	25.00	16,950.00	437,310.00	
	3.2 ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 mm. ชนิดมีพอยล์	535	ม ²	335.00	179,225.00	75.00	40,125.00	219,350.00	
	สะท้อนความร้อนในตัว โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (ฝ้าภายใน)							0.00	
	3.3 ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบชนิดทนชื้น หนา 9 mm. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (ฝ้าภายนอก)	139	ม ²	312.00	43,368.00	52.00	7,228.00	50,596.00	
	3.4 ผนังก่ออิฐมวล	19	ม ²	285.00	5,415.00	89.00	1,691.00	7,106.00	
	3.5 ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ ฉาบปิดรอยต่อ พร้อมโครงเคร่าเหล็ก	120	ม ²	210.00	25,200.00	95.00	11,400.00	36,600.00	
	3.6 ฉิวฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน	38	ม ²	75.00	2,850.00	82.00	3,116.00	5,966.00	
	3.7 พื้นปูกระเบื้องยาง ขนาด 300x300x1.6 มม.	17.5	ม ²	153.00	2,677.50	50.00	875.00	3,552.50	
	3.8 พื้นปูกระเบื้องเซรามิคชนิดผิวกันลื่น ขนาด 30x30 cm.	33	ม ²	315.00	10,395.00	158.00	5,214.00	15,609.00	
	3.9 ประตูไม้ เนื้อแข็งบานคู่ ขนาด 0.70x 2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	3.10 ประตูไม้ เนื้อแข็งขนาด 0.70x 2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์	8	ชุด	2,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	3.11 งานทาสีน้ำมันทาไม้(รวมรองพื้น)	10	ม ²	30.00	300.00	38.00	380.00	680.00	
	รวม							798,769.50	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลโพหัก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลโพหัก

แบบเลขที่ 66 /2565 ลงวันที่ 21 ก.พ.65

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพหัก

คำนวณราคาโดย นางสาวละออง สังกะสี

เมื่อวันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.12	รั้วระแนงไม้สังเคราะห์ ขนาด 1x3 ผิวเนื้อไม้ปิดเสี้ยน	24	ม ²	750.00	18,000.00	225.00	5,400.00	23,400.00	
	โครงคร่าวเหล็กกล่อง 1 1/2" x 3"								
3.13	สีภายนอกอะคริลิกทับหน้า 2 เทียว (รวมรองพื้น)	474	ม ²	47.00	22,278.00	34.00	16,116.00	38,394.00	
3.14	รางน้ำสแตนเลสหนา 1.2 มม. กว้าง 12 นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า 25 ซม.	24.3	ม ²	300.00	7,290.00	25.00	607.50	7,897.50	
3.15	โถสุขภัณฑ์เคลือบขาว ชนิดมีหม้อพัก (ขนาดใหญ่)	2	ชุด	5,000.00	10,000.00	450.00	900.00	10,900.00	
3.16	โถสุขภัณฑ์เคลือบขาว ชนิดมีหม้อพัก(ขนาดเล็ก)	6	ชุด	2,690.00	16,140.00	450.00	2,700.00	18,840.00	
3.17	สายฉีดชำระอย่างดี	8	ชุด	139.00	1,112.00	70.00	560.00	1,672.00	
3.18	สต่อปวาล์ว 1/2"	12	ชุด	80.00	960.00	35.00	420.00	1,380.00	
3.19	อ่างล้างมือเคลือบขาวพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	740.00	2,960.00	450.00	1,800.00	4,760.00	
3.20	ตะแกรงกันกลิ่น Dia. 2"	8	ชุด	20.00	160.00	-	-	160.00	
3.21	ขอแขวนผ้าสแตนเลส	8	ชุด	100.00	800.00	70.00	560.00	1,360.00	
3.22	ก๊อคน้ำสแตนเลสอย่างดี 304 อ่างล้างหน้า	4	ชุด	300.00	1,200.00	103.00	412.00	1,612.00	
	รวม							110,375.50	
	รวมงานที่ 3 เป็นเงิน							909,145.00	

